
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

      ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE  

DISTRETTO N. 16 - Macerata Campania (CE) Via Roma,11 
C.F. 94017830616- Mail:ceic88300b@istruzione.it – ceic88300b@pec.istruzione.it 

sito www.icmaceratacampania.edu.it Tel   0823/692435 Fax 0823/695550 

 

1 

 

 

Al Sito dell’Istituzione Scolastica  

All’Albo online 

Agli Atti della scuola 

All’Amministrazione Trasparente  

 
 

Decreto per il conferimento di  n. 4  incarichi individuali  avente ad oggetto  componente per 

attività tecnica del gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il 

multilinguismo -Linea di Intervento A- Percorsi di orientamento e formazione per il 

potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione - Percorsi di formazione per 

il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti - Linea di Intervento B - 

Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia per docenti  

 CODICE  CUP G94D23004110006 - CODICE PROGETTO  M4C1I3.1-2023-1143-P-38002 

dal titolo “Passione per le STEM”. 

 
 

IL DRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA   la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo   e di diritto di accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO   il decreto del Presidente della Repubblica del 28 dicembre 2000, n. 445, recante il «Testo unico 

delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa»; 

VISTO  il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 

7, comma 6; 

VISTO  il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il 

diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte 

delle pubbliche amministrazioni»; 

VISTO  il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di 

inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti 

privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 

190»;  

VISTO  il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di 

lavoro e revisione della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 

10 dicembre 2014, n. 183»; 

VISTO  il Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016 e il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, 

recante il «Codice in materia di protezione dei dati personali»; 

IC MACERATA CAMPANIA
C.F. 94017830616 C.M. CEIC88300B
AE529B3 - SEGRETERIA

Prot. 0003143/U del 16/07/2024 11:31
VI.1.1 - PON FSE FESR PNRR

http://www.icmaceratacampania.edu.it/


 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

      ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE  

DISTRETTO N. 16 - Macerata Campania (CE) Via Roma,11 
C.F. 94017830616- Mail:ceic88300b@istruzione.it – ceic88300b@pec.istruzione.it 

sito www.icmaceratacampania.edu.it Tel   0823/692435 Fax 0823/695550 

 

2 

 

 

VISTO  il regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio dell’Unione europea, del 12 

febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza e, in particolare, l’art. 6, 

paragrafo 2; 

VISTO  il regolamento delegato (UE) 2021/2106 della Commissione del 28 settembre 2021, «che integra il 

regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per 

la ripresa e la resilienza, stabilendo gli indicatori comuni e gli elementi dettagliati del quadro di 

valutazione della ripresa e della resilienza»; 

VISTA  la Strategia per i diritti delle persone con disabilità 2021-2030 della Commissione europea; 

VISTO  il decreto interministeriale del 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTA  la Circolare del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca n. 34815, del 2 agosto 2017, 

relativa alla procedura di individuazione del personale esperto e dei connessi adempimenti di natura 

fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTO  il decreto di indizione procedura, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di n. 4 incarichi individuali, avente ad oggetto Avviso  di selezione 

componente per attività tecnica del gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e 

il multilinguismo - Linea di Intervento A- Percorsi di orientamento e formazione per il 

potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione - Percorsi di formazione per il 

potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti - Linea di Intervento B - Realizzazione 

di percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia per docenti;   

VISTO  l’Avviso di selezione prot. n. 2446 , pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 31/05/2024  

VISTO   Il verbale finale della commissione giudicatrice  personale   interno  componente per attività tecnica del 

gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo -  Linea di Intervento A 

Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di 

innovazione - Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti - 

Linea di Intervento B - Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia per docenti   

VISTO le graduatorie  di valutazione  sia Provvisoria che definitiva  e che avverso le stesse non sono pervenute                                              

reclami  e ricorsi; 

VISTO  che l’Avviso di selezione  ricercava  n° 4 componente per attività tecnica del gruppo di lavoro per 

l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo -  Linea di Intervento A Percorsi di 

orientamento e formazione per il potenziamento delle competenze STEM, digitali e di innovazione - Percorsi 

di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti - Linea di Intervento B - 

Realizzazione di percorsi formativi annuali di lingua e di metodologia per docenti  è risultano in posizione 

idonea ai fini della selezione in graduatoria  i seguenti candidati: 

1) Il DOCENTE DI LELLA ROBERTO, nato a CAPUA (CE), il 01/02/1963, c.f. 

DLLRRT63B01B715M; 

http://www.icmaceratacampania.edu.it/


 

 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

      ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE  

DISTRETTO N. 16 - Macerata Campania (CE) Via Roma,11 
C.F. 94017830616- Mail:ceic88300b@istruzione.it – ceic88300b@pec.istruzione.it 

sito www.icmaceratacampania.edu.it Tel   0823/692435 Fax 0823/695550 

 

3 

 

 

2) La DOCENTE GALLO ALESSANDRA, nata a CASERTA, il 28-10-1967, c.f. 

GLLLSN67R68B963A; 

3) La DOCENTE PITOCCHELLI SARA, nata a SANTA MARIA C.V. (CE), il 25/01/1977, c.f. 

PTCSRA77A65I234S 

4) LA DOCENTE SANTILLO LUCIA, nata a BOJANO (CB), il 13/12/1961, c.f. 

SNTLCU61T53A930M 

VISTE le dichiarazioni rese  dai Candidati  ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 445/2000 relativa alla  

 insussistenza di cause di incompatibilità/inconferibilità, o di conflitto di interessi; 

CONSIDERATO che i candidati  risultano essere dipendenti di questo Istituto  e dunque si procederà alla 

stipula con i  suddetti soggetti di una Lettera di Incarico;  

 

DECRETA  

per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto Componente per attività tecnica del gruppo di lavoro 

per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo ai seguenti candidati: 

1) Docente DI LELLA ROBERTO, nato a CAPUA (CE), il 01/02/1963, c.f. 

DLLRRT63B01B715M; 

2) Docente GALLO ALESSANDRA, nata a CASERTA, il 28-10-67, c.f. 

GLLLSN67R68B963A; 

3) Docente PITOCCHELLI SARA, nata a SANTA MARIA C.V. (CE), il 25/01/1977, 

c.f. PTCSRA77A65I234S; 

4) Docente SANTILLO LUCIA, nata a BOJANO (CB), il 13/12/1961, c.f. 

SNTLCU61T53A930M; 

- di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

- di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella 

sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale,  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                                           Prof Antonio Palmieri 

 
Documento firmato digitalmente  

ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

 e normativa connessa 

 

http://www.icmaceratacampania.edu.it/

		2024-07-16T11:26:51+0200
	ANTONIO PALMIERI




